ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по осуществлению государственных закупок
в Государственной службе по культуре и историческому наследию

Приднестровской Молдавской Республики

08.04.2021 года
г. Тирасполь

№ 01

Кворум заседания Комиссии (90 %) для принятия решений правомочен.

Присутствовали 9 членов комиссии:
в составе:

Председателя:

- Адаменко Е.А.

Секретаря:

- Фрунзе Н.И.,

заместитель начальника Государственной службы по
культуре и историческому наследию Приднестровской
Молдавской Республики;

главного специалиста Государственной службы по
культуре и историческому наследию Приднестровской
Молдавской Республики;

Членов комиссии:
- Осадчей Т.А., начальника Управления финансово-правового и
организационного обеспечения;
- Луганской С.А., заместителя начальника Управления финансово-правового
и организационного обеспечения;
- Рябчук О.И. - и.о. директора ГУ «Республиканский киновидеоцентр»;
- Пересниченко Е.К., главного бухгалтера ГОУ ВПО «Бендерский высший
художественный колледж им. В.И. Постойкина»;
- Николаевой Л.А., главного специалиста (экономиста) ГУ «Приднестровский
государственный театр драмы и комедии им. Н.С. Аронецкой»;
- Соловьевой Н.К. , главного бухгалтера ГУ «Приднестровский
государственный художественный музей»;
- Шатиловой Е.Г., главного бухгалтера ГУ «Государственный культурный
центр «Дворец Республики».

Отсутствовали:
Член комиссии: Юркова Т.Н., проректор ГОУ ВПО №Приднестровский
государственный институт искусств им. А.Г. Рубинштейна» - больничный.

Присутствовали представители участников закупки:
ООО «Шериф» - Побережнюк С.В.
ООО «Тиройл'Грейд» Гарбар Р .Б.

ПОВЕСТКА:

8 апреля 2021года в 11.00 часов в Государственной службе по культуре и
историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики по адресу
г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 96 (3 этаж) произведена процедура вскрытия
конвертов с ценовыми предложениями по государственным
закупкам ГСМ способом запроса ценовых предложений.
Отклоненных ценовых предложений нет.

Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители
участников закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений,
убедились в целостности конвертов заявок на участие в запросе предложений.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов,
представленных участниками, перечню документов, заявленных в извещении
о проведении запроса предложений и документации о проведении запроса
предложений.

Комиссией единогласно принято решение о допуске к участию в оценке
поданных заявок на основании критериев, указанных в документации о
проведении запроса предложений.

СЛУШАЛИ: Луганскую С.А., заместителя начальника Управления
финансово-правового и организационного обеспечения

Комиссии представлены на рассмотрение следующие заявки ООО
«Шериф» и ООО «Тиройл'Грейд» в порядке их поступления:

1. Заявка ООО «Шериф» на участие в закупке согласно извещению № 1 о
закупке ГСМ для нужд ГУ «Государственный культурный центр «Дворец
Республики» (время представления ценового предложения -1.04.2021 г.)

№п/п Наименование товара Ед. Кол-во, Цена, руб. Сумма, руб
изм. объем

1 Дизельное топливо литр 500 12,80 6 400,00
2. Бензин Аи-95 литр 200 15,00 3 000,00

Итого: 9 400,00

Заявка ООО «Тиройл'Грейд» на участие в закупке согласно извещению в
закупке № 2 (ГСМ), Дизельное топливо, Аи-95 для нужд ГУ
«Государственный культурный центр «Дворец Республики» (время
представления ценового предложения-1.04.2021 г.)

№п/п Наименование товара Ед. Кол-во, Цена, руб. Сумма, руб
изм. объем

1 Дизельное топливо литр 500 12,85 6 425,00
2. Бензин Аи-95 литр 200 15,05 3 010,00

Итого: 9 435,00

2. Заявка ООО «Тиройл'Грейд» на участие в закупке согласно извещению
о закупке № 1 (ГСМ), Дизельное топливо для нужд Государственной службы
по культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской
Республики (время представления ценового предложения-31.03.2021 г.)

1 № п/п I Наименование товара 1 Ед. 1 Кол-во, 1 Цена, руб. 1 Сумма, руб

изм. объем
1 Дизельное топливо литр 1500 12,85 19 275,00

Итого: 19 275,00

Заявка ООО «Шериф» на участие в закупке согласно извещению № 1 о
закупке ГСМ для нужд Государственной службы по культуре и историческому
наследию Приднестровской Молдавской Республики (время представления
ценового предложения -1.04.2021 г.)

№п/п Наименование товара Ед. Кол-во, Цена, руб. Сумма, руб
изм. объем

1 Дизельное топливо литр 1500 12,80 19 200,00
Итого: 19 200,00

3. Заявка ООО «Шериф» на участие в закупке согласно извещению № 1 о
закупке ГСМ для нужд ГОУ ВПО «Приднестровский государственный
институт искусств им. А.Г. Рубинштейна» (время представления ценового
предложения -1.04.2021 г.)
№п/п Наименование товара Ед. Кол-во, Цена, руб. Сумма, руб

изм. объем
1. Бензин Аи-95 литр 350 14,90 5215,00

Итого: 5 215,00

Заявка ООО «Тиройл'Грейд» на участие в закупке согласно извещению о
закупке № 1 (ГСМ), Дизельное топливо для нужд ГОУ ВПО
«Приднестровский государственный институт искусств им. А.Г.
Рубинштейна» (время представления ценового предложения -1.04.2021 г.)

№п/п Наименование товара Ед. Кол-во, Цена, руб. Сумма, руб
изм. объем

2. Бензин Аи-95 литр 350 14,95 5 232,50
Итого: 5 232,50

ПОСТАНОВИЛИ:

1) Признать победителем в государственных закупках ГСМ заявки ООО
«Шериф» на поставку ГСМ для нужд:

- Государственной службы по культуре и историческому наследию
Приднестровской Молдавской Республики (19 200,00 руб.);

- ГУ «Государственный культурный центр «Дворец Республики» (9 400,00
руб.);

- ГОУ ВПО «Приднестровский Государственный институт искусств им.
А.Г. Рубинштейна» (5 215,00 руб.).

2) Государственной службе по культуре и историческому наследию
Приднестровской Молдавской Республики не позднее одного рабочего дня со
дня утверждения итогов государственных закупок способом запроса ценовых
предложений разместить информацию об итогах в информационной системе в
сфере закупок.

3) Государственной службе по культуре и историческому наследию
Приднестровской Молдавской Республики заключить с победителем ООО
«Шериф» договор о государственных закупках.

Председатель комиссии
Секретарь с правом голоса
Члены комиссии

- ---=---'--"~~:...c_..J_J.__J___Е.А. Адаменко
------,A-d:t,t..L,~~--=--J.~~ Н.И. Фрунзе
----~_.IL---Z:/.~~~~---Т.А. Осадчая
_____.::'7.-~~~_,,~~:;.:_- С.А.Луганская
__---JЬ...;q_..:.~~~'7-.,,L....- О .И.Рябчук
__,..;;.4, ,,с:...,,~...-,а:::::::; ..L----Е.К.Пересниченко
~~~~~~=r-'7~-,?'-- Л.А. Николаева
---~----===:::::д~~--Е.Г.Шатилова
_____::______;_;:__ Н, К. Соловье tia